ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL 001/2022 — GUARANI DAS MISSOES

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARANI DAS MISSÓES,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível

superior do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça de Guarani das Missões,
conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL
Nota Nota Critério de Turno de SituaçãF

Classifi Nome do Nº Prova Entrevista Nota Desempate estágio a
cação Candidato Inscr. Escrita Total (item 7.3) que

concorre
1ª VanessaMaria 05 55 35 90 Manhã/Tarde Aprovada

Jablonski
2ª Otávio dos 01 25 35 60 15/03/2001 Manhã/Tarde Aprovada

Santos Batista
3ª Angélica Beatriz 04 25 35 60 16/03/2004 Manhã/Tarde Aprovada

Kornowski
4" Paula Lais 03 15 Não obteve nota minima na prova Manhã/Tarde Reprovado

Zalewski A escritª

/
Guarani das MIswÁ= 19 de maio de 2022,

RODRIGO A BERTO WOLF PITON,
Promotor de Justiça da Pro otoria de Justiça Guarani das Missões,

Responsávelipelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 19/05/2022